
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV.231.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia „Studium rozwoju transportu publicznego Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego". 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się „Studium rozwoju transportu publicznego Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, w zakresie 

odnoszącym się do Gminy Tyczyn.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


